
terça-feira, 22 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00979 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2019 
O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, e considerando que foram detectados, a tempo, 
erros/divergências no edital, resolve SUSPENDER o Processo Administrativo nº 005/2019, referente ao 
Pregão Presencial nº 003/2019, cancelando-se a sessão pública originalmente designada para o dia 
30/01/2019, às 9h, a qual deverá ser remarcada oportunamente, após as necessárias retificações, publicando-
se novo aviso com obediência aos prazos legais, na forma do art. 21, § 4º, da Lei de Licitações. Uauá/BA, 
22/01/19. Lindomar de Abreu Dantas – Prefeito Municipal. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C06298DA50D306488E760F6E9A4A95D7


		2019-01-22T16:14:13-0300




